

# MyVita Multiwitamina dla dzieci i dorosłych, 500 ml



Cena: 45,36 pln

## Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

## Opis produktu

### MyVita Multiwitamina dla dzieci i dorosłych, 500 ml

#### **\*\*Opis działania:\*\***

MyVita Multiwitamina dla dzieci i dorosłych (500 ml)

Wyjątkowy preparat uzupełniający codzienną dietę w kompleks aż 17 niezbędnych witamin i minerałów dla zachowania zdrowia i dobrego samopoczucia.

Zawiera kompleks zasobny w witaminy A, B1, B2, B3, B5, B6, B12, C, D3 oraz E, wzbogacony o selen, cynk, mangan, kwas foliowy, biotynę, inozytol i cholinę.

Doskonała wchłanianość składników oraz wygoda stosowania dzięki płynnej formule produktu.

MyVita Multiwitamina to suplement diety w płynnej formie, który zawiera kompleks witamin i minerałów. Produkt polecany dla dzieci od 4 roku życia i osób dorosłych.

#### **\*\*Składniki:\*\***

przecier z owoców mango, woda oczyszczona, substancja słodząca: cukier, kwas L-askorbinowy, wodorowinian choliny, bioflawonoidy cytrusowe, substancje konserwujące: benzoosan sodu i sorbinian potasu, glukonian cynku, octan DL-alfa-tokoferylu, amid kwasu nikotynowego, D-pantotnian wapnia, inozytol, ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, siarczan manganu, octan retinylu, kwas pteroilomonoglutaminowy, selenian (VI) sodu, cholekalcyferol, D-biotyna, metylokobalamina.

#### **Zalecane dzienne spożycie**

Dzieci od 4 roku życia - 15 ml dziennie;  
dzieci powyżej 12 roku życia i dorośli - 30 ml dziennie.

Po otwarciu spożyć w ciągu 35 dni. Przed użyciem delikatnie wstrząsnąć.

Produkt naturalny, barwa oraz intensywność smaku mogą ulegać zmianie.  
Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.  
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.  
Stosowanie przez kobiety w ciąży i karmiące po konsultacji z lekarzem.  
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.  
Suplement diety jest środkiem spożywczym, którego celem jest uzupełnienie normalnej diety.  
Suplement diety nie ma właściwości leczniczych.  
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.  
Przechowywać w temperaturze pokojowej.  
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

**\*\*Wielkość opakowania:\*\***

500ml

**\*\*Producent:\*\***

MyVita Proness  
Nowodworska 17  
59-220 Legnica

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl